成都东软学院健康医疗科技学院
2023-2024学年华天奖学金拟推人员结果公示
[bookmark: _GoBack]根据成东软校发〔2024〕33号《关于开展2023-2024学年华天、东软教育奖学金评选工作的通知》及《健康医疗科技学院2023-2024学年华天、东软教育奖学金评审细则》的文件要求，经过学生申请、素质教师推荐、学生答辩，学院华天、东软教育奖学金评审小组评审决定，以下同学拟评定为我院2024年华天奖学金候选人，推荐到学校进行校级差额评比。现予以公示，公示期为3个工作日（8月27日至8月29日）。
华天奖学金拟推参加校级评审名单（共1名）
姓名：蒋书红 专业班级：健康管理21201 学号：21052920135
如对评议结果有异议，在公示时间反馈，反馈地址：F2-309 电话：13076032982 文老师 邮箱wenhaiyang@nsu.edu.cn

[image: lQLPJxrfRDbkukjMr8yYsI2eCTh4oRSRBNi3tKrA_QA_152_175]

成都东软学院
健康医疗科技学院
2024年8月27日
image1.png